
 1 

ČR – Okresní soud v Karlových Varech 

Moskevská 17 

360 33 Karlovy Vary                                                                                      45 Spr  1192 /2014 

 

                                   Karlovy Vary, dne  14.7.2014. 

 

Krajskému soudu v Plzni 
správa soudů 

Veleslavínova 40 

306 17 Plzeň 

 

                              

Změny rozvrhu práce pro rok 2014  

S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 23.7.2014           

ke změně rozvrhu práce pro rok 2014 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je 

následující.  

 

1. Na str. 3 se zastupujícím soudcem po dobu stáže Mgr. Jana Hostaše od 1. 9. 2014 do 

28.2.2015 stává JUDr. Jaroslava |Krůšková. V tomto směru dochází po uvedené 

období ke změně v oboru působnosti. Do prvního řádku k JUDr. Kateřině Vltavské 

bude připadat z oboru působnosti JUDr. Jana Hostaše věci dle Hlavy XII. zvlášní části 

zákona……………..a dražbách.  

2. Na str. 4  druhá část oboru působnosti JUDr. Jana Hostaše připadne po dobu stáže do 

působnosti Mgr. Jaroslava Barboříka. Na straně 4. v řádku třetím bude uvedeno, že po 

dobu stáže Mgr. Jana Hostaše: Vyřizuje ½ měsíčního nápadu věcí spáchaných dle § 

283-287. 

Dále v řádku čtvrtém bude po dobu stáže uvedena jako zastupující soudkyně: JUDr. 

Kateřina Vltavská 

3. Na str. 5 bude v textu pod tabulkou u bodu 1. vypuštěn údaj : 7T 80%. 

4. Na straně 7 se vypouští ve druhém řádku tabulky u asistenta soudce zástupce JUDr. 

Kateřina Vltavská a nahrazuje se Mgr. Marií Pospíšilovou. Dále se v oboru působnosti 

věty nově zní : Vykonává činnost asistenta předsedkyně senátu Mgr. Marie 

Pospíšilové. Veškeré úkony provádí v rozsahu a na základě pověření předsedkyně 

senátu Mgr. Marie Pospíšilové. Daný řádek tabulky se přesouvá pod občanskoprávní 

úsek na str.17. 

5. Na str. 10 je přidán další řádek tabulky pro senát 44 P a Nc, předseda senátu: soudce, 

obor působnosti : Věci týkající se podpůrných opatření při narušení schopnosti 

zletilého právně jednat a svéprávnosti člověka. Současně se v textu pod tabulkou 

vypouští věta: Věci týkající se podpůrných opatření při narušení schopnosti zletilého 

právně jednat a svéprávnosti člověka se zapisují do 

…………………………………..vyjádřeného v procentech.   

6. Na straně 11 a 12 se u jména Bc. Michaely Talhoferové  stávající titul Bc. nahrazuje 

titulem Mgr. 



 2 

7. Na str. 13 se mezi zapisovatelky připisuje jméno Pokorná Petra. 

8. Na str. 18 se v tabulce ve sloupci zástupce připisuje pod jméno Marie Jirásková, jen 

pro agendu VSú. Dále se zde doplňuje jméno Marcela Strouhalová pro část oboru 

působnosti týkající se vedení rejstříku 30 D, 30 U , NcD a KÚ. 

9. Na str. 19 se na první místo ve třetím řádku tabulky přesouvá Marcela Strouhalová a 

v oboru působnosti se doplňuje zejména vedení rejstříku 30 D, 30U, NcD a  KU. 

10. Na str. 21 se vypouští jména zapisovatelek : Veronika Pročková, Eva Kanizlová, 

Michaela Váňová a přidávají se: Nikola Kurucová, Petra Vachníková a Romana 

Swaczynová. 

11. Na str. 23 se ke jménu Andrea Vaňková přidává titul Bc.. 

12. Na straně 28 se ke jménu Jana Krejčová v prvním sloupci přidává funkce: správkyně 

knihovny,personalistka a do oboru působnosti se doplňuje: Provádí dílčí 

pracovněprávní úkony a personalistické práce podle stanovených postupů a pravidel. 

Zajišťuje dílčí úkoly při přijímání a výběru nových zaměstnanců. 

13. Na str. 34 se ze  senátu 7T u JUDr. Jaroslavy Krůškové  přesouvá přísedící Petra 

Šťovíčková do senátu 6 T Mgr. Jaroslava Barboříka. 

14. Na str. 36 se v senátě 41C u Mgr. Kateřiny Hendrichové vypouští přísedící Petra 

Tomšíková a nahrazuje se novou přísedící Dagmar Babičovou. 

 

 

  

                                                                            JUDr. Dagmar    M i k o l á š o v á  

                                                                                 předsedkyně okresního soudu 


